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Gunzenhausen

HOTEL-RESTAURANT-REITSTALL

GETRANKE

BIER-SEKT-WEIN-SOFT DRINKS-HEISSGETRANKE-SCHNAPPS

Jirg & Matthias Schwarz GbR

Mooskorb 21 FREE WIFI 53 a ®
91 710 Gunzenhausen-Wald Q m & @ -
Telefon: +49 09831 6762-0 @- N E\ ——

info@reiterhof-alimuehlsee.de
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HOTEL-RESTAURANT-REITSTALL

GETRANKE

Bitburger Pils 0,4 L 3,20 €
0,2L 2,20 €

Monchshof Landbier, hell o,5L 3,20 €
0,25 L 2,20 €

Kapuziner Hefeweizen o,5L 3,20 €
0,25 L 2,20 €

Monchshof Kellerbier o,5L 3,20 €
Monchshof Naturtribes Bier, alkoholfrei o,5L 3,20 €
Gutmann Weizen, hell o,5L 3,20 €
Gutmann Weizen, dunkel o,5L 3,20 €
Gutmann Weizen, leicht o,5L 3,20 €
Gutmann Weizen, alkoholfrei o,5l L 3,20 €
Kapuziner Kristallweizen o,5l L 3,20 €
Bitburger Drive, alkoholfrei o,5L 3,20 €
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I E - QR Code mit dem Mobilgeriit einscannen

winweiterhof-altmuehlseede und Reterhof-Altmiihlsee Webseite besuchen.
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Radler

Russenweizen

Colaweizen.,

Reiterhof Sekt Glas
Flasche

Hesselberger Apfelholler-Secco Glas
Flaschen

Flasche

Champagner auf Anfrage

o,5L
0,25 L

o,5L
0,25 L

o,5L
0,25 L

o,1L
o,7L
0,1L
0,2L
o,7L
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3,20 €
2,20 €

3,20 €
2,20 €

3,20 €
2,20 €

3,50 €
18,00 €

4,20 €
8,00 €
21,00 €
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HOTEL-RESTAURANT-REITSTALL
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Weildwein Glas 1/8 L 3,00 €
Glas 1/4 L 5,10 €

Bocksbeutel 0,75 L 21,00 €

Flasche 1,0L 19,00 €

Rotwein Glas 1/8 L 3,20 €
Glas 1/4 L 5,60 €

Bocksbeutel 0,75 L 18,00 €

Flasche 1,0L 21,00 €

Weinschorle, weiss 0,4 L 5,10 €
0,2L 3,00 €

Weinschorle, rot 0,4 L 5,60 €
0,2L 3,20 €

Die Welt der guten Weine wird immer gréfler und damit auch zunehmend schwerer tiberschaubar.
Um Ihnen die Auswahl zu erleichtern haben wir beschlossen, uns vorwiegend den frinkischen Weinen zu
widmen. Ein paar ,,unfrinkische” Weine konnten wir Ihnen nicht vorenthalten, seinen Sie gespannt.

Bitte sprechen Sie uns an — gerne sprechen wir Ihnen eine Empfehlung aus.

Viel Freunde beim Geniellen!
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Apfelsaft

Orangensaft

Traubensaft
Johannisbeer-Nektar, schwarz

Kirsch-Nektar aus Direktsaft

Apfelsaft-Schorle
Orangensaft-Schorle
Traubensaft-Schorle
Johannisbeernektar-Schorle

Kirschnektar-Schorle

0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L

0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
0,2L
0,4 L
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2,00 €
3,20 €

2,00 €
3,20 €
2,00 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €

2,00 €
2,80 €

2,00 €
2,80 €

2,00 €
3,00 €

2,00 €
3,00 €

2,00 €
3,00 €
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Afri-Cola .., 0,4 L 2,90 €
0,2L 1,90 €
Coca-Cola Light in der Glasflasche ., o,5L 3,00 €
Coca-Cola Zero in der Glasflasche .0 o,5L 3,00 €
Bluna Orangenlimonade.,. 0,4 L 2,90 €
0,2L 1,80 €
Bluna Zitronenlimonade.; 0,4 L 2,90 €
0,2L 1,80 €
Spezi.e; 0,4 L 2,90 €
0,2L 1,80 €
Bad Brambacher Mineralwasser o,5L 3,00 €

-medium oder naturell-

IEI. [=]
(=] 0

i reiterhof-altmughlsee de



£

A
Py
e Al

Gunzenhausen

HOTEL-RESTAURANT-REITSTALL

GETRANKE

Tasse Kaffee 1,80 €
Haferl Kaffee 2,50 €
Cappuccino 2,20 €
Espresso 1,90 €
Doppelter Espresso 3,00 €
Milchkaffee 2,50 €
Latte Macchiato 3,00 €
Grol3e Tasse heilser Kakao 2,70 €
Glas Tee 2,50 €

Wir fiihren immer wieder verschiedenste Teesorten in unserem Sortiment.
Gerne beraten wir Sie bei der Auswahl.

Haferl GlGhwein 3,90 €
Glas Grog 4,00 €
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Fruchtbrande
Edelbrande
Whiskey

Magenbitter sowie Aquavits

Feine Briinde und Spezielles

Gerne verwohnen wir Sie mit ausergewdhnlich feinen Spiritosen. Fragen Sie uns nach dem

aktuellen Getrinkesortiment, die Bar hat fiir Sie immer eine Uberasschung parat.

Zusatzstoffe:

1= mit Konservierungstoff

2= mit Geschmacksverstarker
3= mit Antioyidationsmittel
4= mit Farbstoff

5=mit Phosphat

6= mit SUssungsmittel

7= koffeinhaltig

8= chininhaltig

9= geschwarzt

10 = enthalt Phenylalaninquelle

i reiterhof-altmughlsee de

2 cl
2 cl

4 cl
2 cl

2,50 €
3,00 € - 6,00 €

3,50€-7,50€
2,00 €-3,50 €
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